花城县卫生健康委员会柘城县建成区公共区域消杀项目 变更公告

中诺天中工程管理有限公司受柘城县卫生健康委员会的委托,就柘城县卫生健康委员会柘城县建成区公共区域消杀项目进行竞争性磋商采购,本项目于 2024 年 7 月 2 日在《河南省政府采购网》、《商丘市政府采购网》、《全国公共资源交易平台(河南省 • 柘城县)》发布了磋商公告,现发布变更公告如下:

- 一、项目名称: 柘城县卫生健康委员会柘城县建成区公共区域消杀项目;
- 二、采购编号: 柘财采磋-2024-22;
- 三、变更内容:

原竞争性磋商文件中第四章 磋商程序及办法:

商务部分 (35分)	投标人业绩 (15 分)	15 分	投标人提供2023年1月1日以来参与类似病媒生物防制市场化运作项目,类似合同业绩每有一份得5分,最高得15分; (注:提供合同扫描件)
	拟投入的主 要药品 (20分)	20 分	1)供应商所提供药品须优于或等于 10%残杀威. 四氟苯微乳剂用于外环境蚊蝇,高效低毒(10分) 2)20%高效氯氰菊酯悬浮剂用于特殊场所的害虫防治,高效低毒。(10分)以上提供药品三证、企业标准(生产企业质监部制定),生产许可证(生产企业所在省农业农村厅核发),农药登记证(中华人民共和国农业农村部核发)及药品生产企业针对本项目提供的质量保证书、供货确认函。(注:加盖生产企业公章附响应文件中),以保证产品质量和药品使用。不提供不得分。

现变更为:

THE THE PERSON NAMED IN COLUMN TO TH	生健康	n l	校工程管理社
凝	北林人 北海	ը 1	投标人2023年1月1日以来承担过类似项目的,每有一份得5分
商务部分 (35分)	(15分)	🤰 15 分	最高得15分;
	4240911 55 J		(注:提供合同扫描件)
	拟投入的主 要药品 (20分)	20 分	1)供应商所提供药品须优于或等于10%高效氯氰菊酯悬浮剂用
			于灭蚊蝇蟑等害虫高效低毒(10分)
			2)0.005%氟鼠灵饵剂或0.005%溴敌隆饵剂高效低毒用于灭鼠
			(10分)
			以上提供药品三证、企业标准(生产企业质监部制定),生产
			许可证(生产企业所在省农业农村厅核发),农药登记证(中
			华人民共和国农业农村部核发)及药品生产企业针对本项目提
			供的质量保证书、供货确认函。(注:加盖生产企业公章附响
			应文件中),以保证产品质量和药品使用。不提供不得分。

原磋商公告及竞争性磋商文件中:

1、电子响应文件的递交:

响应文件递交的截止时间及开标时间: 2024 年 7 月 17 日上午 09:00 北京时间(将电子响应文件在投标专区上传到全国公共资源交易平台(河南省. 柘城县)平台)系统。

开标地点: 柘城县公共资源交易中心第二开标室。

- 2、响应文件解密开始时间: 2024年7月17日上午09:00
- 3、响应文件解密截止时间: 2024年7月17日上午11:00
- 4、响应人应将电子响应文件在投标专区上传到商丘市公共资源交易中心平台。电子响应文件 逾期上传或没有上传的,采购人将拒绝接收。
- 5、 电子响应文件网上递交流程:在电子响应文件网上递交的截止时间前,使用 CA 锁登录后将已固化且加密的电子响应文件通过网上递交的方式在投标专区自行网上递交,并确保网上递

交成功(为保证文件正常网上递交,请响应人错峰上传,详细操作可参阅交易平台办事服务-操作指南-投标阶段)。

现变更为:

6.1 电子响应文件的递交:

·响应文() 通交的截止时间及开标时间: 2024 年 7 月 26 日上午 09:00 北京时间(将电子响应 牛在投标专区上传到全国公共资源交易平台(河南省. 柘城县)平台)系统)。

开标地点: 柘城县公共资源交易中心第一开标室。

6. 2、响应文件解密开始时间: 2024 年 7 月 26 日上午 09:00

- 6.3、响应文件解密截止时间: 2024年7月26日上午11:00
- 6.4、响应人应将电子响应文件在投标专区上传到全国公共资源交易平台(河南省. 柘城县)平台)系统。电子响应文件逾期上传或没有上传的,采购人将拒绝接收。
- 6.5、 电子响应文件网上递交流程:在电子响应文件网上递交的截止时间前,使用 CA 锁登录后将已固化且加密的电子响应文件通过网上递交的方式在投标专区自行网上递交,并确保网上递交成功(为保证文件正常网上递交,请响应人错峰上传,详细操作可参阅交易平台办事服务一操作指南-投标阶段)。

注:其他内容均保持不变,请各潜在响应人下载最新的竞争性谈判文件,给各潜在响应人造成的不便,敬请理解!

四、发布公告的媒介

本次变更公告在《河南省政府采购网》、《商丘市政府采购网》、《全国公共资源交易平台(河南省 • 柘城县)》上发布,其它网站转载概不承担责任。

五、联系方式

采购单位: 柘城县卫生健康委员会

世 业 柘鹿路中段路东

联系人: 陈先生

联系申话: 13598306668

招标代理机构: 冲诺天中工程管理有限公司

地 址:河南省郑州市高新技术产业开发区翠竹街 1 号 93 号楼 9 层

联系人: 刘先生

电 话: 18937097187

监督部门: 柘城县财政局政府采购监督管理股

电 话: 0370-7295108

地 址:柘城县未来大道中段

发布人: 中诺天中工程管理有限公司

2024年7月15日

